
 
 

UCHWAŁA NR XXI/39/2025 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu dla Biura Wystaw Artystycznych w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/51/2013 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 9 maja 2013 r. 
w sprawie nadania statutu dla Biura Wystaw Artystycznych w Ostrowcu Świętokrzyskim wprowadza się 
zmianę polegającą na tym, że w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Biuro Wystaw Artystycznych może używać skróconej nazwy "BWA Ostrowiec Świętokrzyski".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi 
Biura Wystaw Artystycznych w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1470


	UCHWAŁA NR XXI/39/2025 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-07T12:12:00+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




